様式第９号（第 12 条関係）

有田市ブロック塀等撤去事業補助金代理受領利用予定届出書

  年  月  日

有田市長     様

 住 所

フリガナ

氏 名

連絡先

 私は補助金の申請にあたり、請求及び受領を下記のとおり補助対象工事を実施する者に委

任する予定ですので届け出ます。

記

１ ブロック塀等の所在地

 ２ 委任する予定の補助対象工事を実施する者

住 所

施 工 業 者 名

代 表 者 氏 名

電 話 番 号